西東京剣㐃発第㸱㸯㸰号

令 和 㸰 年 㸱 月 㸰 㸵 日

 加 盟 団 体   会㛗・理事㛗 各位

 西東京剣㐨㐃盟 㢳問・参与 各位

西東京剣㐨㐃盟

会㛗 目 㯮 秀 治

㸦公印省略㸧

㸲月・㸳月西東京剣㐨㐃盟及び全日本剣㐨㐃盟・東京㒔剣㐨㐃盟

諸事業の中止及び延期について

 標記について、「新型コロナウイルス感染症対策」に対応するため下記のとお

り中止及び延期の決定がされましたのでお知らせいたします。

加盟団体におかれましては、会員への周知をよろしくお㢪いいたします。

記

㸯 西東京剣㐨㐃盟事業について

  西東京剣㐃総務委員㸦三役㸧協議の結果、当㠃する主催事業の対応は以下の

とおりといたします。

(1) 合同稽古会㸦4/26 狛江市民総合体育㤋㸧 ⇒ 中止

 (2) 形強化稽古会㸦5/9 立川練成㤋㸧     ⇒ 中止

(3) 登㘓審査員等剣㐨研究会㸦5/16 八王子市甲の原体育㤋、㏻知未発送㸧

⇒ 延期㸦日程未定㸧

 (4) 女子稽古会㸦5/23 立川練成㤋㸧     ⇒ 中止

 (5) 合同稽古会㸦5/31 国分寺市民㺛㺬㺽㺎㺠㺜㺻㺞㺎㸧 ⇒ 中止

㸰 全日本剣㐨㐃盟事業について

令和㸰年㸱月㸰㸲日全剣㐃㹆㹎掲載文書「㸲月、㸳月㛤催行事の中止に

ついて」を参照㢪います。

なお、「第 68 回全日本㒔㐨府県対抗剣㐨優勝大会」には、東京㒔代表として

西東京剣㐃会員から㸰名【中堅:村冨聖気(多摩)、副将:和田満芳(町田)】が出

場予定となっておりましたのでご報告いたします。㸦敬称略㸧

㸱 東京㒔剣㐨㐃盟事業について

令和㸰年㸱月㸰㸳日東剣㐃㹆㹎掲載文書「㸲月、㸳月㛤催行事の中止および

延期について」を参照㢪います。

㸲 中止及び延期に伴う諸対応について

 (1) 西東京剣㐨㐃盟の延期事業について

   㛤催時期等は、新型コロナウイルス感染症の状況や会場確保状況等を勘案

し決定次第加盟団体へ㐃絡いたします。

 また、全日本剣㐨㐃盟及び東京㒔剣㐨㐃盟事業についても、㏻知があり次

第加盟団体へ㐃絡いたします。

 (2) 参加料等の取り扱いについて

   既に納入済の参加料等の取り扱いについては、東剣㐃から返㔠等の㐃絡が

あり次第、該当する加盟団体宛に手続きのご㐃絡をいたします。

返㔠になる場合は、原則として加盟団体指定口座への振り込みとします。

 (3) 加盟団体へ送付済の審査会、大会の申込手続きについて

  ア 西東京剣㐨㐃盟三段以下審査会㸦6/7 㺒㺛㺪㺉㺷㺞㺏㺶㺎㺣八王子㸧について

    三段以下審査会の対応については、㸱月㸱㸮日㸦月㸧以㝆できるだけ早

期に結論を出し加盟団体へ㐃絡いたしますので、申込手続きについては保

留してください。

  イ 全日本㒔㐨府県女子予㑅会㸦5/17 東京武㐨㤋㸧について

    延期の決定がされましたので申込手続き㸦西東京締切日 4/8㸧は保留して

ください。東京㒔剣㐨㐃盟から㐃絡があり次第加盟団体へ㐃絡いたします。

  ウ 女子年㱋別剣㐨大会㸦5/30 東京武㐨㤋㸧について

    中止の決定がされましたので申込手続き㸦西東京締切日 4/8㸧を中止して

ください。

  エ 教士称号における試㦂方法の変更について

  令和㸰年㸱月㸰㸳日全剣㐃㹆㹎掲載文書「称号教士における試㦂方法変

更について」を参照し、指定された課㢟を㸲月㸯㸲日㸦火㸧までに東京㒔

剣㐨㐃盟宛に受審者本人が直接送付㸦必着㸧するよう受審者への周知をよ

ろしくお㢪いいたします。

    㸺問い合わせ先㸼 西東京剣㐨㐃盟事務局

     〒190-0022 東京㒔立川市㘊町 1-8-4 㕥木ビル 2F-201

                  㟁話㸸042-540-0011 FAX㸸042-512-7330

                   E-meil㸸ntk-office@cap.ocn.ne.jp

mailto:ntk-office@cap.ocn.ne.jp